
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СУВОРОВСКИЙ РАЙОН 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
5-й созыв 

40-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2017г № 40-325

г. Суворов

О внесении изменения в решение Собрания представителей 
мунинипального образования Суворовский район от 01.11.2016 № 34-282 

«Об утверждении Правил землепользования и застройки 
муниципального образования город Чекалин Суворовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом 
Тульской области от 29.12.2006 № 785-ЗТО «О градостроительной 
деятельности в Тульской области», на основании статьи 39 Устава 
муниципального образования Суворовский район Собрание представителей 
муниципального образования Суворовский район РЕШИЛО:

1. В решение Собрания представителей муниципального образования 
Суворовский район от 01.11.2016 №34-282 «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки муниципального образования город Чекалин 
Суворовского района» внести следующее изменение:

-приложение изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации 

и разместить в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Гл
муниципальн

Суворов А.А. Романов


